
Poradie Priezvisko Meno Čas Rýchlosť Kategória Číslo Vek Klub Štát Maratón

1 Vrábel Martin 7:43:54 12,934 Muži 106 37 ŠKHS Pieštany SVK 3:02:03

2 Fabuš Vladimír 8:39:04 11,63 Muži 114 47 SVK 3:24:23

3 Kovač Tibor 8:43:58 11,451 Muži 103 42 SVK 3:28:07

4 Páleník Matej 9:18:10 10,855 Muži 116 22 BK Pyxida SVK 3:53:53

5 Kollár Anton 9:26:00 10,601 Muži 104 49 ZSE Run SVK 3:22:04

6 Ružek Slavomír 10:16:53 9,822 Muži 111 41 SVK 3:53:35

7 Zuščin Ananda-Lahari 10:24:02 9,707 Muži 118 39 Sri Chinmoy Marathon Team SVK 4:12:55

8 Sabanoš Gejza 11:24:35 8,764 Muži 100 52 MARAS team SVK 4:01:29

Poradie Priezvisko Meno Čas Rýchlosť Kategória Číslo Vek Klub Štát Maratón

1 Vrábel Martin 7:43:54 12,934 Muži 106 37 ŠKHS Pieštany SVK 3:02:03

2 Kovač Tibor 8:43:58 11,451 Muži 103 42 SVK 3:28:07

3 Kollár Anton 9:26:00 10,601 Muži 104 49 ZSE Run SVK 3:22:04

4 Selucký Jiří 9:49:56 10,171 Muži 107 48 CZE 3:45:03

5 Sabanoš Gejza 11:24:35 8,764 Muži 100 52 MARAS team SVK 4:01:29

Poradie Priezvisko Meno Čas Rýchlosť Kategória Číslo Vek Klub Štát Maratón

1 Vrábel Martin 7:43:54 12,934 Muži 106 37 ŠKHS Pieštany SVK 3:02:03

2 Kovač Tibor 8:43:58 11,451 Muži 103 42 SVK 3:28:07

3 Kollár Anton 9:26:00 10,601 Muži 104 49 ZSE Run SVK 3:22:04

4 Selucký Jiří 9:49:56 10,171 Muži 107 48 CZE 3:45:03

Poradie Priezvisko Meno Čas Rýchlosť Kategória Číslo Vek Klub Štát Maratón

1 Sabanoš Gejza 11:24:35 8,764 VM50+ 100 52 MARAS team SVK 4:01:29

Poradie Priezvisko Meno km Rýchlosť Kategória Číslo Vek Klub Štát Maratón

1 Fabuš Vladimír 129,412 10,784 Muži 114 47 SVK 3:24:23

2 Ružek Slavomír 115,379 9,615 Muži 111 41 SVK 3:53:35

3 Páleník Matej 113,779 9,482 Muži 116 22 BK Pyxida SVK 3:53:53

4 Zuščin Ananda-Lahari 112,163 9,347 Muži 118 39 Sri Chinmoy Marathon Team SVK 4:12:55

5 Jelinek Peter 87,369 7,281 Muži 112 46 SVK 5:22:35

Poradie Priezvisko Meno km Rýchlosť Kategória Číslo Vek Klub Štát Maratón

1 János Bogár 71,961 11,993 Muži 54 50 FORRÓENCS HUN 3:10:38

2 Pestún Oliver 67,445 11,241 Muži 38 37 Šulekovo SVK 3:39:25

3 Benko Braňo 64,717 10,786 Muži 44 43 Rudník SVK 3:42:42

4 Hrabovský Anton 64,111 10,685 Muži 50 55 CrossŠtátKlub Rača SVK 3:49:09

5 Baťo Jaroslav 62,189 10,365 Muži 52 44 BK Pyxída Čierne Kľačany SVK 4:01:25

6 Jaroš Róbert 61,8 10,3 Muži 53 38 Sri Chinmoy Maraton Team SVK 3:35:29

7 Dvorský Peter 57,605 9,601 Muži 56 36 SVK 4:00:26

8 Zajac Stanislav 56 9,333 Muži 58 34 SVK 3:39:46

9 Bögi Alexander 53,36 8,893 Muži 28 62 Ultramarathon Team Bögi SVK 4:28:47

10 Pavuk Marián 48 8 Muži 59 39 SVK 3:21:55

11 Roskopf Milan 44,817 7,47 Muži 19 55 VUKY-LSD SVK 5:34:45

12 Maras Ladislav 44,8 7,467 Muži 36 51 MARAS team SVK 4:48:16

13 Špak Peter 42,982 7,164 Muži 55 36 Sri Chinmoy Maraton Team SVK 5:51:39

14 Pavuk Peter 42,195 7,03 Muži 48 64 Spider team Levice SVK 5:35:45

15 Chrastina Robert 35,2 5,867 Muži 45 24 Kondičné behy Nitra SVK

16 Konečný Dušan 32 5,333 Muži 27 36 SVK
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1 Pestún Oliver 67,445 11,241 Muži 38 37 Šulekovo SVK 3:39:25

2 Benko Braňo 64,717 10,786 Muži 44 43 Rudník SVK 3:42:42

3 Baťo Jaroslav 62,189 10,365 Muži 52 44 BK Pyxída Čierne Kľačany SVK 4:01:25

4 Jaroš Róbert 61,8 10,3 Muži 53 38 Sri Chinmoy Maraton Team SVK 3:35:29

5 Dvorský Peter 57,605 9,601 Muži 56 36 SVK 4:00:26

6 Zajac Stanislav 56 9,333 Muži 58 34 SVK 3:39:46

7 Pavuk Marián 48 8 Muži 59 39 SVK 3:21:55

8 Špak Peter 42,982 7,164 Muži 55 36 Sri Chinmoy Maraton Team SVK 5:51:39

9 Chrastina Robert 35,2 5,867 Muži 45 24 Kondičné behy Nitra SVK

10 Konečný Dušan 32 5,333 Muži 27 36 SVK

Poradie Priezvisko Meno km Rýchlosť Kategória Číslo Vek Klub Štát Maratón

1 János Bogár 71,961 11,993 Muži 54 50 FORRÓENCS HUN 3:10:38

2 Hrabovský Anton 64,111 10,685 Muži 50 55 CrossŠtátKlub Rača SVK 3:49:09

3 Bögi Alexander 53,36 8,893 Muži 28 62 Ultramarathon Team Bögi SVK 4:28:47

4 Roskopf Milan 44,817 7,47 Muži 19 55 VUKY-LSD SVK 5:34:45

5 Maras Ladislav 44,8 7,467 Muži 36 51 MARAS team SVK 4:48:16

6 Pavuk Peter 42,195 7,03 Muži 48 64 Spider team Levice SVK 5:35:45

Poradie Priezvisko Meno km Rýchlosť Kategória Číslo Vek Klub Štát Maratón

1 Kubenková Zuzana 46,84 7,807 Ženy 37 35 SVK 5:08:08

Poradie Priezvisko km Rýchlosť Kategória Číslo Klub Štát Kategória Maratón poznámka

1 Koller,Andel,Bilik 76,163 12,694 Muži 3 SVK Muži 3:16:55

2 Fapšo,Bielik,Vokel 73,082 12,18 Muži 10 SVK Muži 3:25:50

3 Bielik,Novotný 69,799 11,633 Muži 12 Sri Chinmoy Marathon Team SVK Muži

4 Fapšo,Lobotka,Grác 66,798 11,133 Muži 11 SVK Muži 3:32:30

5 Seidlová,Urbanovič 66 11 Muži 13 AK Tlamače SVK Muži 3:59:00 E. Seidlová maratón 3:59:00

Poradie Priezvisko km Rýchlosť Kategória Číslo Klub Štát Kategória Maratón poznámka

1 Kamenská,Kleskeňová,Pavuková 67,995 11,332 Ženy 8 Spider Team Levice SVK Ženy

2 Hašková,Gavláková,Šuleková 58,748 9,791 Ženy 6 Sri Chinmoy Marathon Team CZE, SVK Ženy 4:16:56

3 Chunzhuk,Rybková,Rabensová 57,632 9,605 Ženy 9 Sri Chinmoy Marathon Team CZE Ženy 4:12:53

6h beh muži celkové poradie

Majstrovstvá Slovenska v 100km behu 2014

100km beh celkové poroadie

100km beh muži 18-49 rokov

100km beh veteráni nad 49 rokov

12h beh celkové poradie

Štafety 6h muži

Štafety 6h muži

6h beh muži 18-49 rokov

6h beh veteráni nad 49 rokov

6h beh ženy celkové poradie


